כבוד סגנית הנשיא אסתר הלמן, אב"ד
כבוד השופטת יפעת שיטרית
כבוד השופט סאאב דבור
המאשימה
מדינת ישראל

נגד
הנאשם
פלוני

גזר דין

השופטת אסתר הלמן, אב"ד :

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו ובמסגרת הסדר טיעון, בעבירות שיוחסו לו בכתב אישום מתוקן (כא/1), שעניינן: ניסיון אינוס - עבירה לפי סעיף 345(א)(1) + סעיף 25 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") וניסיון מעשה סדום בנסיבות אינוס - עבירה לפי סעיפים 347(ב) + 345(א)(1) + סעיף 25 לחוק העונשין.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 1.1.2017, סמוך לשעה 5:20 לפנות בוקר, הלכה ל"ב, ילידת שנת 1951 (להלן: "המתלוננת") להתעמל במתקני הכושר הציבוריים בפארק אאאאשבאאאאא.

הנשיא, השופטת א. הלמן.

לאור הבעת הנכונות של הנאשם ליטול חלק בהליך טיפולי ייעודי, אנו ממליצים בפני גורמי שב"ס לשלב את הנאשם בהליך טיפולי מתאים, בין כתלי בית הסוהר, והכל בהתאם לנהלי שב"ס ושיקול דעתם המקצועי.

הודעה זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון.

ניתן והודע היום י"ט כסלו תשע"ח, 07/12/2017 במעמד הנוכחים.

אסתר הלמן, שופטת
ס. נשיא
יפעת שיטרית, שופטת
סאב דבור, שופט

החלטה

בשים לב לטענות ב"כ הנאשם ולאור עמדת המאשימה, אנחנו מורים על עיכוב ביצוע רכיב המאסר בפועל, עד ליום 7/1/18.

הנאשם יתייצב לריצוי מאסרו בבית מעצר קישון ביום 7/1/18 עד השעה 10:00, או על פי החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת זהות או דרכון. על המערער לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיין מוקדם, עם ענף אבחון ומיין של שב"ס, טלפונים: 08-9787336, 08-9787377.

כל תנאי השחרור ימשיכו לחול בתקופת העיכוב וכך גם כל הערובות שהופקדו.

שירות בתי הסוהר יודיע לבית המשפט עם התייצבותו של הנאשם לריצוי העונש, שאז יבוטלו כל התנאים המגבילים.

על פי הסכמתו ובקשתו של הנאשם, עם התייצבותו לריצוי העונש, יקוזז הפיקדון שהופקד לטובת הפיצויים ויתרת הפיצויים תשולם בתשלומים כפי שנקבע לעיל.

ניתנה והודעה היום י"ט כסלו תשע"ח, 07/12/2017 במעמד הנוכחים.

אסתר הלמן, שופטת
ס. נשיא
יפעת שיטרית, שופטת
סאב דבור, שופט

הוקלדעלידילאורממן